Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.06.2014 № 1031
Об изменении схемы движения маршрута

регулярных пассажирских перевозок

№ 12, в летний период

В связи с открытием Новочебоксарского городского пляжа и письмом ООО «Автолайн» от 06 июня 2014 года № 92:

1. Продлить схему движения маршрута № 12 с остановки «Сокол» до речной пристани, на летний период с 6 июня 2014 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                   А.В. Сироткин

_1463832841.doc
[image: image1.png]